132021年9月30日 星期四 责编：梁美琪 美编：梁瑛 校对：任倩妮

条头

点焦

注关

情疫

遗失声明
广州美熙进出口贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码：91440101MA5ALND217，
执照编号：S2512019070299G（1-1）,现声明作废。

遗失声明
广州何方互联网有限公司遗失公章、财务专用
章、法人章(单法政)各一枚，现声明作废。

解除租赁
黄安安、邱浩昀是位于中山市东区起湾道宝利大厦三
楼G座C01的房屋产权人，于2018年06月24日与中
山永乐建筑工程有限公司签订了房屋租赁合同，将该
房屋租给其作为中山永乐建筑工程有限公司，统一社
会信用代码91442000MA517T7W03的经营场所。
现声明解除与中山永乐建筑工程有限公司签订的房
屋租赁合同，收回该房产的使用权。特此声明。声明
人：黄安安、邱浩昀

解除租赁
黄安安、邱浩昀是位于中山市东区起湾道宝利大
厦三楼G座C04的房屋产权人，于2018年10月
30日与中山市中创家居有限公司签订了房屋租
赁合同，将该房屋租给其作为中山市中创家居有
限公司，统一社会信用代码 91442000MA52
GM5A95的经营场所。现声明解除与中山市中创
家居有限公司签订的房屋租赁合同，收回该房产
的使用权。特此声明。声明人：黄安安、邱浩昀

减资公告
亚太供应链科技（广东）有限公司(统一社会信用
代码91440101MA59EKL25L)经股东决定将原注
册资本由1000万元减少至100万元，请相关债权
人自公告之日起45日内到本公司办理相关手
续。逾期不申报，视为放弃权利，本公司将向公
司登记机关申请变更登记。

遗失声明
龙川县书画协会遗失社会团体法人登记证书副
本，统一社会信用代码：51441622MJM237023A，
现声明作废。

遗失声明
沃森（广州）国际贸易有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码：91440101MA9UP9511N，
执照编号：S2512020029295G（1-1）,现声明作废。

清算公告
福德自主研发智能机器人（广州）有限公司股东
决定，本公司停止经营，清理债权债务。请债权
人自本公司公告见报之日起45天内，向本公司
清算组申报债权。逾期不申报，视为放弃权利。
清算结束后，本公司将向公司登记主管机关申请
注销登记。

清算公告
广州智博科技发展有限公司股东决定，本公司
停止经营，清理债权债务。请债权人自本公司
公告见报之日起45天内，向本公司清算组申报
债权。逾期不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关申请注销登
记。

清算公告
广州贵丰科技发展有限公司股东决定，本公司
停止经营，清理债权债务。请债权人自本公司
公告见报之日起45天内，向本公司清算组申报
债权。逾期不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向公司登记主管机关申请注销登
记。

公 告
广州市民之安保险代理有限公司经中国

银行保险监督管理委员会广东监管局批准，
因许可证到期延续,换发《中国人民共和国保
险中介许可证》：

机构编码：202090000000800；许可证流
水号：00022073；设立日期：2003年08月06
日：发证日期：2021年09月14日

机构住所：广州市越秀区人民北路668号
五楼512房

联系人及电话:陈夏尧16676793119
业务范国：在广东省行政辖区内代理销

售保险产品；代理相关保险业务的损失勘查
和理赔；保险监督管理机构批准的其他业
务。

遗失声明
吴川市吴阳镇秧义村村民小组遗失林权证正副本:林权
证号:吴林证字（2004）第0443号，山名:村背岭鹤岭,面积:
535.5亩,发证日期:2004年12月29日，声明作废。

遗失声明
兹有广州市乐有家房产经纪有限公司遗失租赁
合同一份，编号：40303025373，声明作废。

遗失声明
中山市千梦文化传媒有限公司(统一社会信用代
码 91442000MA53NK1K9A)遗失财务专用章一
枚，声明作废。

关于换发新版《中华人民共和国保险
中介许可证》的公告

珠海市厚福保险代理有限公司
机构编码：202146000000800
业务范围：在广东省行政辖区内代理销售保

险产品；代理收取保险费；代理相关保险业务的
损失勘查和理赔；保险监督管理机构批准的其他
业务。

批准日期：2006年6月23日
机构住所：珠海市横琴新区宝华路6号105

室-65982(集中办公区）
发证机关：中国银行保险监督管理委员会广

东监管局
联系电话：13318988272

变更公告
博罗县罗阳镇博星幼儿园，办园地址:广东

省惠州市博罗县罗阳镇博星幼儿园，办园许可
证号:教民441322600000068号。根据博罗县罗
阳镇博星幼儿园理事会商议决定，将原举办者、
法 人 代 表 杨 丽 容 (身 份 证 号:
441521197811200043)变更为:黄奇威(身份证
号:460026198810285155)。特此公告。

博罗县罗阳镇博星幼儿园
2021年9月30日

遗失声明
中 山 市 古 琦 灯 饰 有 限 公 司 古 镇 分 公 司
(91442000MA51R4EH35)遗失公章、财务专用章，
发票专用章，法人章各一枚，声明作废。

清算公告
星和（广州）机器人开发及技术服务有限公司股
东决定，本公司停止经营，清理债权债务。请债
权人自本公司公告见报之日起45天内，向本公
司清算组申报债权。逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向公司登记主管机关
申请注销登记。

清算公告
大邦机器人开发及技术服务（广州）有限公司股
东决定，本公司停止经营，清理债权债务。请债
权人自本公司公告见报之日起45天内，向本公
司清算组申报债权。逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向公司登记主管机
关申请注销登记。

清算公告
万为机器人开发及技术服务（广州）有限公司股
东决定，本公司停止经营，清理债权债务。请债
权人自本公司公告见报之日起45天内，向本公
司清算组申报债权。逾期不申报，视为放弃权
利。清算结束后，本公司将向公司登记主管机
关申请注销登记。

遗失声明
吕传奎遗失中山港口红星美凯龙押一付一押金
收据 1张，单号：SK18040100565607，金额：
1485.2元，声明作废。

遗失声明
中山佰家智能科技有限公司(统一社会信用代
码：91442000MA52KWQA12)遗失公章一枚，声
明作废。

解除租赁
周惠楠、陆沛莹是位于中山市横栏镇永谊二路20
号B幢三楼(住所申报)的房屋产权人，于2020年
03月05日与李存会签订了房屋租赁合同，将该
房屋租给其作为中山市横栏镇辉胜照明厂，统一
社会信用代码92442000MA55GTULX3的经营场
所。现声明解除与李存会签订的房屋租赁合同，
收回该房产的使用权。特此声明。声明人：周惠
楠、陆沛莹

遗失声明
广东开来国际有限公司增城分公司遗失营业执
照正、副本，注册号：93130505-6，声明作废。

遗失声明
广州市花都区狮岭凯霖五金商行遗失营业执照
副 本 ，注 册 号 ：440121600821376，编 号 ：
S2192015011504G，现声明作废。

遗失声明
梅州市客乡品米粄食品有限公司遗失发票章专
用章一枚，印章编码:4414240049882，现声明作
废。

遗失声明
广州市一根筋健康管理有限公司遗失公章、财务
专用章、法人章（钟海涛）各一枚，声明作废。

遗失声明
广州市白云区三元里黛丝蔓化妆品商行（经营者：陈
崇逵）遗失个体工商户营业执照正、副本，统一社会
信用代码：92440101MA59X5PU22，声明作废。

遗失声明
深圳市新岳景科技有限公司遗失财务专用章，
声明作废。

遗失声明
晶瑞凯富（深圳）信息咨询有限公司遗失营业执
照正本，统一社会信用代码 91440300MA5G
FHAN08，核准日期2020-12-03，声明作废。

减资公告
广东极运兔物流有限公司，统一社会信用代码
91440300MA5DJE1A8B，经股东决定拟将公司原
注册资本由500万元人民币减至10万元人民币，
请相关债权人自公告之日起45日内到我公司办
理相关手续。本公司承诺对原注册资本内的债
务承担清偿责任，股东承担连带责任，联系人：杜
琴琴，电话18838985989，地址：深圳市龙岗区坂
田街道五和大道景俊大厦A810。

清算公告
富东群自动化科技（深圳）有限公司,统一社会信用代
码914403003590928885，经公司股东决定终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由东佑兴
科技（深圳）有限公司,黄茗杰组成，请有关债权人于
本公告见报之日起45日内到我公司清算组办理债权
申报及债权登记手续。联系电话：18838985989，联
系人：黄茗杰，地址：深圳市龙华区龙华街道玉翠社区
建辉路82号富联工业园1号楼101-1。

遗失声明
伊诗愈（深圳）美肤中心有限公司遗失营业执照
正副本，统一社会信用代码91440300MA5FR14
N3N，核准日期2019-09-17，声明作废。

遗失声明
深圳市金富南商业贸易发展有限公司南澳美容
城（注册号：4403011018405）不慎遗失营业执照
正本、副本，声明作废，特此公告。

减资公告
深圳市鑫王朝创业孵化科技开发有限公司（统一
社会信用代码9144030039856100X1）经股东会决
议拟将公司注册资本从人民币500万元减至人民
币10万元，请公司债权人自本公告之日起45日
内向本公司申报债权。本公司承诺对原注册资
本时间内的债务承担清偿责任，股东承担连带责
任。联系人：陈斌，电话13923457432，地址：深圳
市福田区梅林街道凯丰路12胜捷大厦518。

清算公告
深圳市前海汇智投资基金管理有限公司，统一社会信用代
码91440300305858921W，经股东决定终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由鲁光新型建材有限
公司组成，请有关债权人于本公告见报之日起45日内到我
公司清算组办理债权申报及债权登记手续。联系人：冷成
峰，电话18838985989，地址：深圳市前海深港合作区前湾
一路鲤鱼门街一号前海深港合作区管理局综合办公楼A栋
201室（入驻深圳市前海商务秘书有限公司）。

减资公告
深圳市金浩达物流有限公司，统一社会信用代码
91440300349625505F，经股东会决议拟将公司原
注册资本由300万元人民币减至10万元人民币，请
相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相
关手续。本公司承诺对原注册资本内的债务承担
清偿责任，股东承担连带责任，联系电话：
18838985989，联系人：王阳波，地址：深圳市龙岗区
平湖街道禾花社区平新北路162号广隆大厦7F。

遗失声明
深圳市遇见音乐椰子鸡主题餐厅有限公司太阳
百货店（统一社会信用代码 91440300MA5FQ3
HH7E）遗失财务专用章一枚，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区平湖亚生葱蒜批发行（统一社会信
用代码92440300MA5F35FN3L）遗失法定名称章
（公章）、财务章，声明作废。

遗失声明
深圳市邦顺代理记账有限公司遗失营业执照正
副本，注册号：440301106467142，核准日期：
2012-08-09，遗失法定名称章（公章），声明作废

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社旅业部遗失营业执照
副本，注册号 4403061001719，核准日期 2006-
07-03，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社购销店遗失营业执照
正副本，注册号89249853-6，核准日期1993-04-
14，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社第二收购站遗失营业
执照正副本，注册号 89249454-3，核准日期
1993-04-07，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社第一收购站遗失营业
执照正副本，注册号 89251205-1，核准日期
1993-04-07，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社第三收购站遗失营业
执照正副本，注册号 89249439-1，核准日期
1993-04-07，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社第四收购站遗失营业
执照正副本，注册号 89249452-7，核准日期
1993-04-07，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社第五收购站遗失营业
执照正副本，注册号 89249855-2，核准日期
1993-04-07，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社第六收购站遗失营业
执照正副本，注册号 89251096-1，核准日期
1993-04-07，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社第七收购站遗失营业
执照正副本，注册号 89251204-3，核准日期
1993-04-07，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社第八收购站遗失营业
执照副本，注册号89252317-2，核准日期1994-
11-30，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社收购站遗失营业执照
正副本，注册号89249455-1，核准日期1993-04-
07，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社第九收购站遗失营业
执照副本，注册号89252316-4，核准日期1994-
11-30，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社塑料翻新厂遗失营业
执照正副本，注册号4403061040720，核准日期
2000-02-01，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社酒家遗失营业执照正
副本，注册号 4403061040721，核准日期 2000-
02-01，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社杂货商店遗失营业执
照副本，注册号4403061040108，核准日期2000-
01-17，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社腾龙阁酒店遗失营业
执照正副本，注册号4403061040718，核准日期
2000-02-01，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社盛发商场遗失营业执
照正副本，注册号 4403061040651，核准日期
2000-02-01，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社旅店遗失营业执照正
副本，注册号 4403061040114，核准日期 2000-
01-17，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社山货门市部遗失营业
执照正副本，注册号4403061040102，核准日期
2000-01-17，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社日什二门市遗失营业
执照正本，注册号440306103068663，核准日期
2007-12-19，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社百货商场遗失营业执
照正副本，注册号 4403061040098，核准日期
2000-01-17，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社综合批发部遗失营业
执照正副本，注册号4403061040647，核准日期
2000-02-01，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社文具门市部遗失营业
执照正副本，注册号4403061040719，核准日期
2000-02-01，声明作废。

遗失声明
深圳市南澳兴业实业有限公司遗失《深圳市农村城
市化历史遗留违法建筑普查申报收件回执》第二联，
关于深圳市南澳兴业实业有限公司的农村城市化
历史遗留违法建筑（编号：609014101021E、
609014101023E、609014101022E、609014101024E、
609014101028E、609063802071E、609070001107E、
609014102009E、609070001130E、609091401030B、
609091401031B、609091402029B、609091402031B、
609091402093B、609091402048B、609091402135B、
609014102002E、609014102035E、609091402015E、
609091402052E、609091402078E、609070001124E、
609070001125E、609070001126E、609070001127E）
事宜，特此声明。深圳市南澳兴业实业有限公司

2021年9月27日

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社建材店遗失营业执照
正副本，注册号4403061040649，核准日期2000-
02-01，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社肥料门市部遗失营业
执照正副本，注册号4403061040115，核准日期
2000-01-17，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安区龙华供销社针织门市部遗失营业
执照正副本，注册号4403061040109，核准日期
2000-01-17，声明作废。

遗失声明
深圳市宝安龙华装卸运输公司遗失营业执照副
本，注册号4403061040717，核准日期2000-02-
01，声明作废。

遗失声明
宝安县龙华供销社工艺五金首饰厂遗失营业执
照正副本，注册号89247912-4，核准日期1991-
02-05，声明作废。

据新华社电 日本自民党总裁
选举29日在东京举行，日本前外务大
臣岸田文雄以明显优势胜出，成功当
选自民党第27任总裁。按惯例岸田文
雄将接替现任首相菅义伟出任首相。

当天的选举共经历了两轮投
票。第一轮是国会议员投票和党员
党友投票，各382票，共764票。在本
轮选举中，岸田文雄获256票，行政改
革担当大臣河野太郎获255票，前总
务大臣高市早苗获188票，自民党代
理干事长野田圣子获63票。由于4
名候选人无一超过半数，因此得票前
两位的岸田文雄和河野太郎进入第
二轮投票。

在第二轮中，投票由382张国会
议员和47张都道府县党员党友票组
成，最终岸田文雄以257票战胜获得
170票的河野太郎，夺得了自民党总
裁的宝座。此外，两轮投票中，各出
现一张弃权票和一张空白票。

选举结束后，岸田文雄表示，“将
向国民展示焕然一新的自民党”。总
裁选举已结束，希望所有党员团结起

来，共同应对不久将举行的国会众
参两院选举。

根据日本宪法，日本实施“首相
指名选举”。作为日本最大执政党
新任党首的岸田文雄将接替菅义伟

的位置，在10月4日举行的临时国会
中当选日本第100届首相。

岸田文雄生于1957年，曾担任
日本外务大臣、防卫大臣、自民党政
调会会长等职务。

小微企业支付手续费降费
政策今日起全面落地

据新华社电 近日，多家商业银行发布公
告，将于本月底起落实支付手续费降费工
作。中国支付清算协会日前表示，该协会会
员单位中，有111家商业银行和92家支付机
构可在9月30日落实降费工作。

工商银行日前发布的通告显示，工行将
对所有客户免收部分票据业务手续费、降低
借记卡刷卡收单业务服务费，对小微企业和
个体工商户免收单位结算账户管理费、降低
单位结算账户开户手续费、降低人民币对公
转账汇款手续费、降低企业网上银行年费、按
不高于成本价收取电子银行安全认证工具工
本费，自2021年9月30日零时生效。

建设银行、农业银行、民生银行等多家银
行机构也于近期发布公告称，对小微企业和
个体工商户支付手续费实施优惠减免，涵盖
银行账户服务、人民币结算、电子银行、银行
卡刷卡等服务项目。

朝鲜成功试射
新型高超音速导弹

据新华社电 据朝中社29日报道，朝鲜
国防科学院28日上午在慈江道龙林郡都阳里成
功试射了新研发的“火星-8”型高超音速导弹。

报道说，通过首次试射，国防科学家们确
认了该导弹在主动段的飞行控制性能和稳定
性、导弹战斗部的制导机动性和滑翔飞行特点
等技术指标，并确认了发动机及首次采用的安
瓿化导弹燃料系统的稳定性。试射结果证明，
所有技术指标均已达到设计目标。朝中社报道
说，这一导弹研发项目对大力提高朝鲜尖端国防
科技力量具有重大战略意义。

朝鲜军方9月15日成功试射铁路机动导
弹，精准打击了设在东部海域800公里水域的
目标。朝鲜国防科学院9月11日和12日还分
别成功试射了新研发的远程巡航导弹。

据新华社电 记者29日上午从福
建省新冠肺炎疫情防控工作新闻发
布会获悉，本次福建省莆田、厦门、泉
州和漳州四地新冠肺炎疫情均由新
冠病毒德尔塔变异株引起，目前测
序出的263例病毒基因组均属同一
传播链。

最新数据统计，9月10日至9月
28日24时，福建省累计报告本土阳
性感染者470例，其中确诊病例467

例（厦门市235例、莆田市205例、泉
州市24例、漳州市3例），无症状感染
者3例（均在莆田市）。

福建省卫健委副主任张国安介
绍，福建四地病例传播关系比较明
确，都是因为境外输入引发莆田、厦
门、泉州、漳州四地疫情，总体表现为
潜伏期较短（中位数在4.5天，一般潜
伏期在1至14天）、传播速度快。截
至9月27日，福建省疾控中心已完成

莆田、厦门、泉州和漳州四地336例病
例标本的测序和分析工作，获得263
例病毒完整基因组序列，均为新冠病
毒德尔塔变异株。

病毒全基因组序列分析结果表
明，263例病例的病毒基因组具有很
高的同源性，均属于同一传播链，为
德 尔 塔 变 异 株（B.1.617.2进 化 分
支）。针对本轮疫情，目前未发现有
其他新的变异株。

岸田文雄当选日本自民党新总裁
按惯例他将接替菅义伟出任首相

福建263例新冠病毒
德尔塔变异株属同一传播链

■9月29日，在日本东京，菅义伟（左二）和野田圣子（左一）、高市早苗（左四）、河野
太郎（左五）一同登台祝贺当选自民党总裁的岸田文雄（左三）。 新华社发